
 Na osnovu člana 38 i 44 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, br. 02/18, 34/19 i 

38/20) i člana 44, 46 i 48 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, br. 02/19), 

člana 32 Poslovnika o radu Skupštine opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, br. 

42/19) i člana 21 Odluke o obrazovanju radnih tijela Skupštine opštine Budva („Službeni list CG - 

Opštinski propisi“, br. 42/19) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 24. septembra 2020. 

godine, donijela je 

 

 

RJEŠENJE 

 o imenovanju Komisije za provjeru usklađenosti dokumentacije nastale u radu organa lokalne 

samouprave u periodu od 08. juna do 24. septembra 2020. godine  

 

 

1. Imenuje se Komisija za provjeru usklađenosti dokumentacije u sastavu: 

 

1. Tatjana Popović, predsjednica; 

2. Ninoslav Kaluđerović, član; 

3. Slavica Maslovar, članica; 

4. Valentina Bellenger, članica;  

5. Mladen Mikijelj,član. 

 

2. Zadatak komisije je da, po izvršenom uvidu u dokumentaciju nastalu u radu Skupštine opštine 

Budva, Službe Skupštine, predsjednika Opštine Budva i organa lokalne uprave i službi u 

periodu od 08. juna do 24. septembra 2020. godine podnese Skupštini opštine Budva cjelovit 

izvještaj o njenoj usklađenosti sa Ustavom, zakonima i relevantnim pravnim propisima. 

 

3. Komisija iz tačke 1. dužna je da u roku od 30 dana od dana stupanja na snagu ovog rješenja 

Skupštini opštine Budva dostavi predlog za preduzimanje odgovarajućih radnji pred 

nadležnim institucijama vezanim za nalaz iz izvještaja. 

 

4. Visina naknade za rad Komisije utvrdiće se posebnim rješenjem. 

 

5. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u “Službenom listu Crne 

Gore - Opštinski propisi”. 

 

 

  

Broj: 10-040/20-686/1  

Budva, 24. septembar 2020. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

           Krsto Radović, s.r. 

 

 


